АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛ\

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Перечень главных

администраторов доходов бюджета

муниципального образования Кольчугинский

район

В соответствии с распоряжением департамента финансов Владимирской

области от 31.03.2022 № 47 «О внесении изменений в распоряжение

Департамента финансов Владимирской области от 10.01.2022 № 18»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По главному администратору доходов бюджета Администрации

Кольчугинского района Владимирской области строку:

изложить в следующей редакции:

2. Отделу финансирования и межбюджетных отношений (М.В. Филиппова)

довести приказ финансового управления администрации Кольчугинского района

до Управления федерального казначейства и главных администраторов доходов.

803 2 02 29999 05 7220 150

Прочие субсидии бюджетам муниципальных

районов (Прочие субсидии бюджетам

муниципальных районов на финансовое

обеспечение мероприятий по временному

социально-бытовому обустройству людей,

вынужденно покинувших территорию Украины и

находящиеся в пунктах временного размещения на

территории Владимирской области)

803 2 02 29999 05 7220 150

Прочие субсидии бюджетам муниципальных

районов (Прочие субсидии бюджетам

муниципальных районов на финансовое

обеспечение мероприятий по временному

социально-бытовому обустройству граждан

Российской Федерации, Украины, Донецкой

Народной Республики, Луганской Народной

Республики и лиц без гражданства, постоянно

проживающих на территориях Украины, Донецкой

Народной Республики, Луганской Народной

Республики, вынужденно покинувших территории

Украины, Донецкой Народной Республики,

Луганской Народной Республики и прибывших на

территорию Российской Федерации в экстренном

массовом порядке и находящихся в пунктах

временного размещения на территории

Владимирской области)

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ПРИКАЗ

       от  «01» апреля 2022 года                                                                                           № 22

 2

3. Настоящий  приказ  подлежит  размещению  в  сети  Интернет  на  сайте

администрации Кольчугинского района в пределах информационного ресурса

финансового управления администрации Кольчугинского района.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                                 Н.И. Мельникова